АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2024                                      № 130                                        г. Цимлянск

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Цимлянского района от 07.04.2016 № 165

«Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача

разрешения на движение по

автомобильным дорогам транспортных

средств, осуществляющих перевозки

опасных, тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов»

На основании пп. «ж» п.4 ст.1 Федерального закона от 20.07.2020 № 239-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах

и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, касающейся

весового и габаритного контроля транспортных средств», Администрация

Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Цимлянского района от 07.04.2016 № 165 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на

движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих

перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и

архитектуре.

Постановление вносит отдел архитектуры

и градостроительства Администрации Цимлянского района